

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3355 Igor Rokosz**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3355 Igor Rokosz**

Miejscowość: **Wręczyca Wielka** | Województwo: **śląskie**

# Poznaj historię naszego syna...



Igorek jest pogodnym, pełnym radości chłopcem, który swoim śmiechem potrafi rozjaśnić najciemniejszy dzień. Igorek jest też chłopcem, który zmagą się z chorobą oraz niepełnosprawnością ruchową. Ale może od początku:

Igorek urodził się 26.06.2020r. o czasie. Po porodzie okazało się, że synek ma obniżone napięcie mięśniowe oraz stopę końsko-szpotawą.

Po powrocie do domu udaliśmy się do chirurga, który założył Igorkowi gips na 40 dni, w celu wyprostowania nóżki, a po tym czasie rozpoczęliśmy rehabilitację.

Wszystko szło pięknie – do czasu...

W 4 miesiącu Igorek dostał pierwszych drgawek gorączkowych. Przestraszeni trafiliśmy do szpitala, gdzie stwierdzono infekcję oraz zlecono wykonanie kolejnych badań, w celu wykluczenia padaczki.

Pierwsze badanie EEG nie wykazało zmian, ale gdy odetchnęliśmy z ulgą, nadeszły kolejne drgawki.

W XI 2020r. trafiliśmy do ICZMP w Łodzi, gdzie lekarze wykonali u synka szereg badań. Kolejne badanie EEG wykazało u niego zmiany i wtedy też dostaliśmy potwierdzenie diagnozy - padaczka. Od tamtej pory Igorek oprócz rehabilitacji, jest leczony raz z lepszym, raz z gorszym skutkiem. Na tą chwilę synek jest pod opieką CZD w Warszawie.

Niestety, padaczka oraz silne leki jakie przyjmuje Igorek, przy wrodzonym obniżonym napięciu mięśniowym, utrudniają mu rozwój. Dlatego też cały czas szukamy pomocy u różnych specjalistów, aby znaleźć najlepszą metodę leczenia dla niego.

Mimo tych wszystkich problemów jakie stanęły nam na drodze, Igorek swoją waleczną postawą i chęcią rozwoju, daje nam nadzieję na szczęśliwe zakończenie naszej historii. Jednak, aby tak się stało potrzeba czasu oraz sporych nakładów finansowych m.in. na jak najczęstszą rehabilitację, w tym turnusy rehabilitacyjne, sprzęt oraz wizyty u lekarzy specjalistów – głównie prywatne.

Dlatego zwracamy się z ogromną prośbą o pomoc Igorkowi i nam w naszych codziennych zmaganiach o lepsze jutro.

Bardzo dziękujemy za okazanie serca.  
Rodzice Igorka



Fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POZYTYW PUBLICZNEGO



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	149. Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 30 dni od dnia pracy w dop.
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3355 IGOR ROKOSZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		